
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/254/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody alei drzew – lip, rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej 

nr 2326 D w Nowogrodźcu, przy ul. Kolejowej 

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się pomnikiem przyrody aleje drzew składających się z 142 szt. lip rosnących po obu stronach 

drogi biegnącej przez ul. Kolejową w Nowogrodźcu, będącej w posiadaniu Zarządu Dróg Powiatowych 

w Bolesławcu, stanowiącej własność Powiatu Bolesławieckiego. 

2. Lokalizację przedmiotowego obiektu (alei lip) określa graficzny załącznik do uchwały. 

§ 2. Ustanowienie lip pomnikiem przyrody ma na celu zachowanie wartości przyrodniczej i krajobrazowej, 

ze względu na jedyny i niepowtarzalny charakter rosnących lip tworzących aleję drzew w mieście 

Nowogrodziec. 

§ 3. W odniesieniu do obiektu uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w § 1 ust.1 wprowadza  

się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcenia obiektu – poszczególnych drzew; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby wokół pomnika; 

3) umieszczania tablic reklamowych na drzewach. 

§ 4. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad ustanowionym pomnikiem przyrody powierza się Burmistrzowi 

Nowogrodźca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

A. Szelechowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2523



Załącznik do uchwały nr XXXVII/254/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 11 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2523


		2017-05-19T12:48:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




